
Tamaře

Tomáš Klus

Je zřejmé, že škodí házet svinstva do vody z lodí,
že z toho hynou celá hejna,
že při tom trpí, je věc zřejmá.
Taky že komín, co čoudí,
škodí dýchacím cestám.
Na smrad jednoho města 
zemřou tři lidi ze sta.
Zbytek tam bude stát
a ze soucitu kliknou i like it.
Žijeme cool v gestách,
na místo hlav jen zvedneme vlajky.

Je zřejmé, že mír má z vojáků běsy,
jak schoval se kdesi do polí z min.
Za zmínku stojí, že bojí se kdekdo,
ale věří moc málo
a ví ještě míň, že o pomoc volá to rozbité srdce,
jemuž jsme sami ucpali chřtán.
Tak uchop svůj život, máš k tomu dvě ruce,
a jak se chceš mít, si rozhodni sám.

Já nevěřím, že Bůh není,
cítím se sám být jeho součástí.
Já nevěřím, že Bůh není,
cítím se sám být jeho součástí.

Já nejsem sám.

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

